PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

                         SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL Nº 29/2018

A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral - SEMEDI, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, torna público o Resultado Final da

Seleção Interna de Projetos de Desporto Educacional para Atendimento dos

Alunos da Rede Municipal de Ensino no Complexo Esportivo d Complexo de

Natação realizado com base no EDITAL SEMEDI N.º 16/2018:

Vaga: Complexo Esportivo Fernando Charbub Farah - GINÁSTICA (Tarde)

 PROFESSOR RESULTADO
1 Carla Oyeni Toro Munoz Deferido
 Beuge Cristiane Biondo Lucas Indeferido

Vaga: Complexo Esportivo Fernando Charbub Farah - FUTEBOL (Tarde)

 PROFESSOR RESULTADO
1 Rafael Nascimento Neves Deferido

Vaga: Complexo Olímpico Nereu Gouvea - Natação (Manhã)

 PROFESSOR RESULTADO
1  Sergio Renato Diniz Deferido
 Juliano R. Lisboa. De Miranda Indeferido

Vaga: Complexo Olímpico Nereu Gouvea - Natação (Tarde)

 PROFESSOR RESULTADO
1  Rafael Nascimento Neves Deferido
2 Tatiani Ermelina Alves Deferido

CR Fabricio Jose De Farias Santos Cadastro de Reserva

Cadastro De Projetos Inovadores

 PROFESSOR RESULTADO
1 Sergio Renato Diniz Deferido

Vandecy Silva Dutra
Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

Mariane Aparecida Petenusso
Chefe de Divisão de Esportes